

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Slepý rozpočet_zateplení BD 3023 Vdf (1)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12/10/2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-131,584.02**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	-131,584.02	-27,632.64
DPH snížená	15.00%	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	-159,216.66
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Slepý rozpočet_zateplení BD 3023 Vdf (1)

Místo: Datum: 10.12.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

ZL č.1	Změnový list č.1	-131,584.02	-159,216.66
Změnový list č.1	Méněpráce	-333,664.23	-403,733.72
Změnový list č.1.	Vícepráce	202,080.21	244,517.05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slepý rozpočet_zateplení BD 3023 Vdf (1)

Objekt:

ZL č.1 - Změnový list č.1

Soupis:

Změnový list č.1 - Méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.12.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-333,664.23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-333,664.23	21.00%	-70,069.49
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

-403,733.72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slepý rozpočet_zateplení BD 3023 Vdf (1)

Objekt:

ZL č.1 - Změnový list č.1

Soupis:

Změnový list č.1 - Méněpráce

Místo:

Datum: 10.12.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-333,664.23

0 - Všeobecné konstrukce a práce

-31,989.27

62 - Úprava povrchů vnější

-92,128.80

728 - Vzduchotechnika-úprava vzduchotechnických objektů

-111,706.74

M21 - Elektromontáže

-97,246.17

771 - Podlahy z dlaždic

-593.25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slepý rozpočet_zateplení BD 3023 Vdf (1)

Objekt:

ZL č.1 - Změnový list č.1

Soupis:

Změnový list č.1 - Méněpráce

Místo:

Datum: 10.12.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-333,664.23

D		0	Všeobecné konstrukce a práce				-31,989.27
1	K	011123120	Dokumentace skutečného provedení	soub	-1.000	31,989.27	-31,989.27
D		62	Úprava povrchů vnější				-92,128.80
2	K	627456135R00	Začištění poškozeného betonového zdiva reprofilační maltou předpokládaný rozsah	m2	-80.000	1,151.61	-92,128.80
D		728	Vzduchotechnika-úprava vzduchotechnických objektů				-111,706.74
4	K	728115111R00	2.3 ohebné potrubí 125 montáž a dodávka	m	-18.000	447.85	-8,061.30
6	K	728212411R00.1	2.5 případná úprava napojení na stávající páteřní rozvod	kus	-18.000	639.79	-11,516.22
3	K	728414612R00	2.1 Montáž a dodávka digestoře s ventilátorem,tukovým filtrem a osvětlením	kus	-18.000	4,478.50	-80,613.00
5	K	728414862R00	2.4 Demontáž digestoře	kus	-18.000	639.79	-11,516.22
D		M21	Elektromontáže				-97,246.17
7	K	210205R-04	dokumentace skutečného provedení stavby	soub	-1.000	6,397.85	-6,397.85
9	K	713552131R00	Protipož. ucpávkavč.kontroly a certifikace	kus	-12.000	1,599.46	-19,193.52
8	K	974082R-18	Demontáže umakartové stěny a stropu	hod	-280.000	255.91	-71,654.80
D		771	Podlahy z dlaždic				-593.25
10	K	59764240	Dlažba matná schodovka	m2	-2.117	280.23	-593.25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slepý rozpočet_zateplení BD 3023 Vdf (1)

Objekt:

ZL č.1 - Změnový list č.1

Soupis:

Změnový list č.1. - Vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.12.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

202,080.21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	202,080.21	21.00%	42,436.84
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

244,517.05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slepý rozpočet_zateplení BD 3023 Vdf (1)

Objekt:

ZL č.1 - Změnový list č.1

Soupis:

Změnový list č.1. - Vícepráce

Místo:

Datum: 10.12.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

202,080.21

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	83,172.10
HSV - Práce a dodávky HSV	51,148.11
997 - Přesun sutě	51,148.11
771 - Podlahy z dlaždic	5,400.00
PSV - Práce a dodávky PSV	62,360.00
764 - Konstrukce klempířské	60,000.00
767 - Konstrukce zámečnické	2,360.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slepý rozpočet_zateplení BD 3023 Vdf (1)

Objekt:

ZL č.1 - Změnový list č.1

Soupis:

Změnový list č.1. - Vícepráce

Místo:

Datum: 10.12.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

202,080.21

D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				83,172.10
2	K	767200002RA0	Zábradlí schodišťové dle PD, nátěry	m	10.000	8,317.21	83,172.10
D	HSV		Práce a dodávky HSV				51,148.11
D	997		Přesun sutě				51,148.11
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11.465	453.60	5,200.52
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34.395	19.88	683.77
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	11.465	3,948.00	45,263.82
D	771		Podlahy z dlaždic				5,400.00
6	M	LSS.TAA29061	<i>dlaždice RAKO Kaamos OUTDOOR DAR66587 dlaždice slinutá, neglazovaná šedá 60 x 60 cm</i>	m2	3.000	1,800.00	5,400.00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				62,360.00
D	764		Konstrukce klempířské				60,000.00
1	K	764R	Klempířské prvky Al - lakované - dotesnění po obvodu zábradlí	m2	48.000	1,250.00	60,000.00
D	767		Konstrukce zámečnické				2,360.00
7	K	767861000	Prodloužení kovového žebříku na střechu o 30 cm	kus	1.000	2,360.00	2,360.00